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DESCRIZIONE CONSIGLI 

DI UTILIZZO 
 

INGREDIENTI 

Condimento pasta, farcitura 
pizza, panini, bruschette 

 Acqua, Formaggio Piave DOP (latte, sale, caglio) 34%, burro, sale, amido di riso, sali di fusione 
E450, E339, conservanti: potassio sorbato (E202), nisina (E234) antiossidante: E300. – SENZA 

GLUTINE 

 
PROCESSO PRODUTTIVO 

Fusione sottovuoto degli ingredienti a temperatura controllata, seguita da omogeneizzazione ad alta pressione. Il processo, 
Integralmente a ciclo chiuso, prevede il dosaggio automatico, la marcatura inkjet di lotto e scadenza sul coperchio e la successiva 
pastorizzazione in autoclave. Il trattamento termico è garantito da un monitoraggio elettronico costante con rilievo delle curve di 

penetrazione del calore tramite data-logger. 
 

CODICE PF  
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE E 

STOCCAGGIO 
 

MARCHIO 

15046 
 Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da 

fonti di luce e calore.  

 
Lattebusche 

 
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 
Aspetto Uniforme, lucido  Valori medi per 100g di prodotto  
Colore Beige chiaro  Valore energetico [kJ] 1408 
Odore Formaggio  Valore energetico [kcal] 337 
Sapore Delicato  Grassi 32,3 g 
Texture Liscia, vellutata  di cui acidi grassi saturi 22,6 g 

  Carboidrati 0,8 g 
CARATTERISTICHE CHIMICO - FISICHE  di cui zuccheri 0 g 

pH >5,5  Fibre 0 g 
Sale (NaCl%) 2,6  Proteine 10,7 g 

  Sale 2,59 g 
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE  

Fattori di conversione utilizzati come da regolamento (UE) n. 1169/2011 del 
Parlamento Europeo e del Consiglio Parametro Limite di accettabilità 

[UFC/g] 
 

CBT < 1000  
Enterobatteriacee <10     

Clostridi solfito riduttori <10  OMG  ALLERGENI 
Muffe e lieviti <100  Il prodotto non contiene OGM in conformità al 

Reg. (CE) 1829/2003/CE e al Reg. (CE) 1830/2003 
CE e s.m.i. 

 
Contiene LATTE Salmonella Assente in 25g   

Listeria monocytogenes Assente in 25 g   
Prodotto sterilizzato, stabile dopo incubazione a 

55°C per 7 giorni 
    
 DURABILITÀ  DURABILITÀ SECONDARIA 

    

12 MESI 

 
Una volta aperto conservare in frigo 

e consumare entro 5 giorni 
FORMATO   

Peso netto 180 g   
Peso sgocciolato 180 g   

 
CODICI MATERIALI DI 
CONFEZIONAMENTO 

 COMPOSIZIONE PALLET  BAR CODE 

Vaso  VETRO GL - 70  Peso lordo pezzo 338 g   

 
Capsula oro ACCIAIO – FE40  Peso lordo box 4,1 kg  

Etichetta CARTA – PAP 22  Composizione pallet 144 box  

Estensibile LDPE 04  Pezzi per box 12  

Restituire cortesemente la presente copia siglata entro 48 ore dalla data di invio; nulla ricevendo le specifiche saranno considerate accettate 
 
 
 
 
 

     DATA ACCETTAZIONE                                                                                           TIMBRO E FIRMA 

PRODOTTO Crema al Formaggio Piave 180g 

 
 

    

ETICHETTA MARCHIO SERBOSCO ETICHETTA MARCHIO CLIENTE 
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PRODOTTO Crema al Formaggio Piave 180g 

FOTO 
PRODOTTO  

(la foto è puramente 
indicativa del 

contenuto) 

 

LISTA DELLE SOSTANZE 
CHE PROVOCANO 

ALLERGIE O 
INTOLLERANZE 

ALLERGENI DIRETTI CROSS CONTAMINATION 

PRESENTI NEL 
PRODOTTO DICHIARAZIONE IN 

ETICHETTA 

PRESENTI 
NELLA LINEA 
PRODUTTIVA 

PRESENTI IN 
STABILIMENTO DICHIARAZIONE IN 

ETICHETTA 
SI NO SI NO SI NO 

Cerali contenenti glutine  x    x  no 

Crostacei e prodotti a base 
di crostacei  x     x no 

Uova e prodotti a base di 
uova  x    x  no 

Pesce e prodotti a base di 
pesce  x    x  no 

Arachidi e prodotti a base di 
arachidi  x     x no 

Soia e prodotti a base di soia  x    x  no 

Latte e prodotti a base di 
latte (incluso lattosio) x  si   x  SI 

Frutta a guscio  x    x  no 

Sedano e prodotti a base di 
sedano  x    x  

no 

Senape e prodotti a base di 
senape  x    x  

no 

Semi di sesamo e prodotti a 
base di semi di sesamo  x    x  

no 

Anidride solforosa e solfiti in 
concentrazione superiore a 

10 mg/kg 
 x    x  

no 

Lupini e prodotti a base di 
lupini  x     x 

no 

Molluschi e prodotti a base 
di molluschi  x     x 

no 

 
 

 
 

   


